
UCHWAŁA NR XXVI/2/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 11 stycznia 2017 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żarach

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446 i 
1579),  uchwala się co następuje:

§ 1. Na podstawie wyniku tajnego głosowania ustalonego w protokole Komisji Skrutacyjnej, stwierdza się 
wybór Mariana Popławskiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żarach.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Bogdan Hadryś

Id: 74559FDF-B803-45FA-A41C-7821FB3080DE. Uchwalony Strona 1




